



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สลก.ทอ.(โทร. ๒ - ๘๖๒๕)

ที่ ๖/๖๔

วันที่ ๒๗ ต.ค.๖๔

เรื่อง ราคากลางงานจ้างทำของที่ระลึกในนาม ทอ.

เรียน สลก.ทอ.

๑. ตามคำสั่ง สลก.ทอ.(เฉพาะ) ที่ ๒ ลง ๒๗ ต.ค.๖๓ เรื่อง แต่งตั้ง คณก.กำหนดราคากลาง ได้แต่งตั้งให้ดิฉัน น.ท.หญิง ณัชชา สุขประเสริฐ เป็นประธานกรรมการ ร่วมกับกรรมการอีก จำนวน ๒ คน เป็น คณก.กำหนดราคากลางในการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง (ยกเว้นงานก่อสร้าง) แล้วรายงานผลการดำเนินการในแต่ละเรื่องนำเรียน สลก.ทอ. เพื่อพิจารณาและเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง นั้น

๒. คณก.ฯ ได้ตรวจสอบและดำเนินการแล้ว ในการจัดซื้อจัดจ้างของใช้ราชการ จำนวน ๑๑ รายการ ได้คำนวณราคากลางจากแหล่งที่มา ดังนี้ (รายละเอียดตามแนบ)

- รายการที่ ๑ - ๑๑ เป็นราคาที่เคยจัดซื้อจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

๓. คณก.ฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรใช้ราคาที่คำนวณได้ตามข้อ ๒ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๘,๕๐๐ บาท เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

จึงเรียนมาเพื่อดำเนินการให้ต่อไป

น.ท.หญิง  ประธานกรรมการ

น.ต.  กรรมการ

ร.ต.  กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สลก.ทอ.(โทร. ๒ - ๘๖๒๕)

ที่ ๖ /๖๔

วันที่

๒๗ ต.ค.๖๔

เรื่อง ราคากลางงานจ้างทำของที่ระลึกในนาม ทอ.

เรียน ลก.ทอ.

๑. ตามคำสั่ง สลก.ทอ.(เฉพาะ) ที่ ๒ ลง ๒๗ ต.ค.๖๓ เรื่อง แต่งตั้ง คณก.กำหนดราคากลางได้แต่งตั้งให้ น.ท.หญิง ณัฏชา สุขประเสริฐ เป็นประธานกรรมการ ร่วมกับกรรมการอีก จำนวน ๒ คน เป็น คณก.กำหนดราคากลางในการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง (ยกเว้นงานก่อสร้าง) สำหรับเผยแพร่ทางเว็บไซต์ของหน่วยงาน และของกรมบัญชีกลาง (ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) แล้วรายงานผลการดำเนินการในแต่ละเรื่องนำเรียน ลก.ทอ. เพื่อพิจารณาและเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง นั้น

๒. คณก.ฯ ได้ตรวจสอบและดำเนินการแล้ว เห็นสมควรใช้ราคาดังต่อไปนี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างของใช้ราชการ จำนวน ๑๑ รายการ

- รายการที่ ๑ - ๑๑ เป็นราคาที่เคยจัดซื้อจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

น.อ.

ฝสธ.สลก.ทอ.

- เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างได้

- ผชก.สลก.ทอ.ดำเนินการต่อไป

พล.อ.ต.

ลก.ทอ.

๒๗ ต.ค.๖๔

รายละเอียดพัสดุที่ต้องการจ้างทำของใช้ราชการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

บ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาประมาณ		ราคาที่เคยซื้อ/จ้าง ครั้งสุดท้าย		จำนวนพัสดุ คงคลัง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ปี 61		
	ถุงกระดาษร้อยหูเชือกพิมพ์ 2 สี เคลือบพลาสติกเงา กระดาษอาร์ตการ์ด 260 แกรม ขนาดสูง 40cmX30cmX12cm พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	ใบ	500	40	20,000	40	61		
	ถุงกระดาษร้อยหูเชือกพิมพ์ 2 สี เคลือบพลาสติกเงา กระดาษอาร์ตการ์ด 260 แกรม ขนาดสูง 29cmX27.5cmX10cm พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	ใบ	500	35	17,500	35	61		
3	ถุงกระดาษร้อยหูเชือกพิมพ์ 2 สี เคลือบพลาสติกเงา กระดาษอาร์ตการ์ด 260 แกรม ขนาดสูง 17.8cmX24cmX7cm พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	ใบ	500	30	15,000	30	61		
4	ริบบิ้นแบบผ้าต่วน ขนาด 2 ซม.สีน้ำเงิน พร้อมดีไซน์พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	หลา	2,000	8	16,000	8	61		
5	ริบบิ้นแบบผ้าต่วน ขนาด 2 ซม.สีฟ้า พร้อมดีไซน์พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	หลา	2,000	8	16,000	8	61		
6	ริบบิ้นแบบผ้าต่วน ขนาด 2 ซม.สีเหลืองทอง พร้อมดีไซน์พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	หลา	2,000	8	16,000	8	61		
7	ริบบิ้นแบบผ้าต่วน ขนาด 2 ซม.สีส้ม พร้อมดีไซน์พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	หลา	1,000	8	8,000	8	61		
8	ริบบิ้นแบบผ้าต่วน ขนาด 2 ซม.สีม่วง พร้อมดีไซน์พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	หลา	1,000	8	8,000	8	61		
9	ริบบิ้นแบบผ้าต่วน ขนาด 1.5 ซม.น้ำเงิน พร้อมดีไซน์พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	หลา	2,000	7	14,000	7	61		
10	ริบบิ้นแบบผ้าต่วน ขนาด 1.5 ซม.สีฟ้า พร้อมดีไซน์พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	หลา	2,000	7	14,000	7	61		
11	ริบบิ้นแบบผ้าต่วน ขนาด 1.5 ซม.สีเหลืองทอง พร้อมดีไซน์พิมพ์ตราสัญลักษณ์ ทอ.	หลา	2,000	7	14,000	7	61		
หมายเหตุ - ตัวหนังสือและตราสัญลักษณ์ ทอ.ที่ประดับบนริบบิ้นเป็นสีทองเข้ม ความยาวต่อม้วน 200 หลา									
รวม 11 รายการ					158,500				